
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Pavla	KRATOCHVÍLOVÁ

Název	práce Vnitřní	periferie	České	republiky	-	projevují	se	zde	změny	k
lepšímu?

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klufová	Renata,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Renata	Klufova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.5
Poznámka:	Vymezení	vnitřních	periferií	není	dostatečně	vysvěteleno.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

1.	V	popisu	vymezení	vnitřních	periferií	není	konkrétně	specifkováno,	proč	byla	jako	hraniční
hodnota	u	jednotlivých	dílčích	ukazatelů	použita	právě	uvedená	hodnota.	
2.	Autorka	uvádí,	že	obalsti	vnitřních	periferií	vymezila	pomocí	váženého	aritmetického	průměrů
jednotlivých	ukazatelů.	Nikde	však	přesně	nespecifikuje,	co	bylo	použito	jako	váhy.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Vaše	vymezení	vnitřních	periferií	se	dosti	liší	od	vymezení,	které	provedli	v	80.	letech	minulého
století	Musil	a	Mueller.	Vysvětlete	čím	to	je.	

Datum:	26.09.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


